Администрация муниципального района
«Александрово-Заводский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 июня 2020 года                                                                          №  311
с. Александровский Завод
О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Александрово-Заводское» муниципального района «Александрово-Заводский район» №61 от 08.10.2010 года «Об утверждении Порядка признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

Руководствуясь Экспертным заключением Администрации Губернатора Забайкальского края, согласно ст.59 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках исполнения функции исполнительно-распределительного органа сельского поселения «Александрово-Заводское» в соответствии с уставом сельского поселения «Александрово-Заводское» и уставом муниципального района «Александрово-Заводский район» Администрация постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Александрово-Заводское» муниципального района «Александрово-Заводский район» №61 от 08.10.2010 года «Об утверждении Порядка признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации и опубликовать на информационном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.

Врио Главы администрации
муниципального района
«Александрово-Заводский район»                                          С.В.Солошко